
Nese pala paditese nuk gjendet ne banese, afati 5 ditor i ankimit frllon te llogaritet nga di!a e

neserme e ardhjes ne dijeni efektivisht per vendimin.

U shpall ne Korce, sot, ne date 19.04.2024

(fjykata vendosi te procedoje me njoftimin e vendimit nepermjet shpalljes publike, bazuar ne nenet
.33/a dhe 133/b, te K.Pr.Civile, duke u afishuar nje kopje e shpalljes prane Gjykates se Shkalies se
l)are te Juridiksionit te Pergiithshem Korge, si giykata ku gjykohet mosmarreveshja, ne faqen z'vrtare
ie internetit te gjykates, ne Njesia Administrative Libonik Bashkia Maliq dhe ne porten e baneses se
lundit zyrtar brenda territorit te Republikes se Shqiperise se te paditurit ne Shqiperi ne adresen: lshati
:,ibrtnik-

l(jo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet) dite nga dita e
ileserne e afishimit.
.)er te paditurin afati 15 ditor i ankimit fillon nga dita e neserme e perfundimit te afatit 20 ditor te
r:hpalljes.

SEKR-ETARE
XHORXIIT VANGJEL

GJYQTARE
SONJELA VOSKOPI

lihpallj a u afishua sot ne date
{jesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq
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s GJYKA

..ir.918/1475 
Akti Korce ne d,ate 23 .04.2021

(I vendimit nr.4l-2024-1401 (407), date 19.04.2024/te Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te

Peigjithshem Korce)

:)t!:ituar ner afishim: Ne kendin e njoftimeve prane Njesia Administrative Libonik Bashkia Maiiq

:lqShtetasin-pladtlq: Marsel Fi llor Ulla, datelindja 1 5. 1 0. I 986.

.',le Cjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Perg,ithshem Korce ka qene ne gjykim ceshtja civile qe i
rrrket:

jldllese Antonela Ulla e bija e Xhevit dhe e Nurije, e datelindjes 17.09.lggs,lindur ne Lushnje
dhe banuese ne rrugen "Shkumbini", ndertesa 177, terbuf, Cerme, Divjake, nr.kontakti
0693470597.

3 iraditur: Marsel Ulla i biri i Fillor dhe i Myredet, i datelindjes I 5. 10. I 986, lindur ne Vashtemi
dhe banues ne Libonik (o prezent- i njoftuar me shpallje).

j'e:gSn : Gledis Cala banues ne fshatin Valas, Njesia Administrative Paper, Elbasan (o
prezent).

t)biekti: l.Kundershtimin (cnjohjen) e atesise se prezumuar per femijen e mitur Cloen Ulla,
mashkull, lindur ne Lushnje, i datelindjes 20.06.2023.
2.Vertetimin e atesise se femijes se mitur Cloen Ulla, mashkull, lindur ne_Lushnje, me
d,ate 20.06.2023 ne favor te Gledis Cala.
3.Ndryshimin e atesise se femijes ne rubriken atesia ne dokumentat e gjendjes civile, n.qa
atesi e prezumuar "Marsel Ulla", ne atesi biologiike "Gledis Cala"

jlaZe_LtCiglei Nenet 32, I 54 te K.Pr.Civile. Nenet I 80, i 84, 195, I 89 te K.Familjes. Ligji
nr. I 0129, date I 1 .05.2009 "Per giendj en civile", i ndryshuar.

Cjykata, me vendimin nr.41-2024-1401 (407), date 19.04.2024 vendosi:

) Kunder ketij vendimi palet kane te drejten e ankimit te vecante ne Gjykaten e Apelir te
Juridiksionit te Pergjithshem Tirane brenda 5 diteve nga ditg e ne+erme e,komunikirnil te
vendimit te arsyeluar.
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REPUBLIXA E SHQIPERISE .

SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
KORQE

"NJOFTIM ME SHPALLJE PUBLIKE "

I . Kthimin e padise dhe akteve shoqeruese, pales paditese Antonela Ulla.


